Ofício nº 9/2019 - UAE-CRIS/GENS-CRIS/DG-CRIS/CMPCRIS/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Cristalina, 6 de agosto de 2019

À Comunidade Discente, Docente e TAEs

IF Goiano Campus Cristalina

Assunto: Convocação de reunião para escolha dos membros da Comissão Eleitoral de Campus -
Cristalina

                       Prezados Senhores,

1 .                 Em conformidade com o Edital n° 07, de 01 de agosto de 2019 e considerando que

não houve inscritos suficientes para eleição dos membros da Comissão Eleitoral de Campus

(titular/suplentes) de cada segmento, a Comissão Disciplinadora e Coordenadora do Campus Cristalina,

vem por meio deste convocar (Docentes/Discentes/TAEs) para reunião a fim de escolher os

representantes dos mesmos, a realizar-se no dia 07 de agosto de 2019, no auditório do Campus,

conforme os horários a seguir:

Segmento TAEs às 9h

Segmento Discente às 12h

Segmento Docentes às 14h

                      Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)
Rickson Candido de Souza

Presidente da Comissão Disciplinadora e Coordenadora

Portaria n° 46, de 31 de julho de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rickson Candido de Souza, CHEFE - FG2 - ULE-CRIS, em 06/08/2019 16:13:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71172

f635ca1530

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Cristalina

Rua Araguaia, SN, Loteamento 71, Setor Oeste, Setor Oeste, CRISTALINA / GO, CEP 73850-000

(61) 3612-8500

	Documento assinado eletronicamente por: